
Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2004 - Männer
Rolf Schwabbacher

Starts 2004 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Willi Wolframm 2 4 6 8 5 7 13 4 3 12 10 7 81

2. Manfred Kaukereit 6 6 6 8 5 5 6 1 3 6 2 0 54

3. Willi Korz 3 4 6 7 7 5 2 2 3 3 3 1 46

4. Rolf Schwabbacher 5 3 5 10 7 4 1 0 3 5 3 0 46

5. Thomas Bertram 7 7 2 5 6 1 1 0 3 3 6 0 41

6. Joachim Bobek 0 3 2 4 5 4 0 2 7 7 1 2 37

7. Jan Schwabbacher 3 5 5 3 0 0 1 2 2 4 1 0 26

8. Rolf Cullmann 0 3 4 3 2 3 1 2 0 3 1 1 23

9. Jonas Wolframm 0 1 2 5 1 1 1 3 0 2 2 0 18

10. Franz-Josef Zimmer 2 2 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 8

11. Andreas Leschnik 0 1 2 0 1 1 0 0 0 1 0 0 6

12. Dimitri Ziplenkow 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3

13. GlebLisow 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2

14. Stanislaw Lisow 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2

15. Dimitri Gaevski 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2

16. Udo Barth 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2

17. Helmut Fillmann 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2

Starts 28 42 40 56 40 36 27 17 26 46 29 12 399

Kilometer  2004
Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Willi Wolframm 20 53 50 69 27 68 101 30 30 88 83 78 697

2. Willi Korz 32 36 60 79 103 52 21 20 31 33 33 10 510

3. Rolf Schwabbacher 52 42 50 89 63 40 5 0 24 25 16 0 406

4. Manfred Kaukereit 62 50 38 56 34 38 43 5 16 35 11 0 388

5. Joachim Bobek 0 30 20 41 52 40 0 20 71 69 10 20 373

6. Thomas Bertram 68 78 11 51 36 10 10 0 20 16 31 0 331

7. Jan Schwabbacher 30 46 50 27 0 0 10 20 16 44 11 0 254

8. Rolf Cullmann 0 30 40 30 15 30 11 21 0 33 11 10 231

9. Jonas Wolframm 0 22 15 42 5 10 6 20 0 17 15 0 152

10. Franz-Josef Zimmer 20 32 0 10 0 10 10 0 10 0 0 0 92

11. Andreas Leschnik 0 10 20 0 6 10 0 0 0 11 0 0 57

12. Dimitri Ziplenkow 0 22 0 5 0 10 0 0 0 0 0 0 37

13. Gleb Lisow 0 22 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 32

14. Stanislaw Lisow 0 22 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 32

15. Udo Barth 0 0 0 0 10 0 0 11 0 0 0 0 21

16. Dimitri Gaevski 0 0 0 5 0 10 0 0 0 0 0 0 15

17. Helmut Fillmann 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

Kilometer 284 495 354 504 351 348 217 147 223 371 221 128 3.643

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2004 erhielten 9 Männer für ihre erfolgreichen Aktivitäten ein paar Wanderstöcke.

Jeweils Monatsbester.



Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2004 - Frauen
Rolf Schwabbacher

Starts 2004 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Stephanie Bertram 8 10 10 7 14 2 9 2 10 4 13 0 89

2. Gisela Barth 7 6 9 9 6 1 10 2 8 6 4 0 68

3. Ute Bobek 7 4 4 5 6 3 8 3 6 5 2 1 54

4. Mareike Wolframm 2 2 6 5 5 3 9 3 4 5 3 0 47

5. Sabine Korz 3 4 6 7 7 5 2 2 3 2 4 0 45

6. Marianne Kaukereit 0 1 5 5 4 5 6 0 3 6 2 0 37

7. Elke Wolframm 2 2 6 2 4 1 7 2 4 4 2 0 36

8. Gisela Schwabbacher 4 5 5 4 4 1 1 0 3 4 4 0 35

9. Irmgard Holzhäuser 5 3 3 2 5 2 5 2 3 2 1 0 33

10. Elvira Cullmann 0 2 4 1 2 2 1 2 1 3 1 1 20

11. Rita Esch 0 0 0 0 4 0 0 0 1 4 4 0 13

12. Cathrin Barth 1 1 0 1 1 1 1 2 1 3 0 0 12

13. Renate Anthes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 7

14. Daniela Schwabbacher 0 1 1 0 1 1 0 0 0 2 0 0 6

15. Helga Schneider 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5

16. Karin Fillmann 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 3

17. Bettina Dambach 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

18. Ruth Leister 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Starts 41 43 62 49 63 27 59 20 48 54 44 3 513

Kilometer  2004
Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Stephanie Bertram 84 98 91 72 117 20 94 22 90 27 91 0 806

2. Gisela Barth 74 74 101 95 62 10 103 21 81 57 56 0 734

3. Ute Bobek 72 52 40 52 55 30 82 32 61 49 15 10 550

4. Sabine Korz 32 36 60 79 103 52 21 20 31 22 44 0 500

5. Mareike Wolframm 20 21 45 41 32 28 60 20 35 27 27 0 356

6. Gisela Schwabbacher 40 46 50 41 40 10 10 0 31 41 44 0 353

7. Irmgard Holzhäuser 52 42 30 20 50 20 53 21 31 22 11 0 352

8. Elke Wolframm 20 20 45 11 26 10 45 15 35 21 16 0 264

9. Marianne Kaukereit 0 6 32 31 22 34 43 0 16 36 11 0 231

10. Elvira Cullmann 0 20 40 10 15 20 11 21 10 33 11 10 201

11. Rita Esch 0 0 0 0 40 0 0 0 10 43 44 0 137

12. Cathrin Barth 10 12 0 10 10 10 11 21 10 32 0 0 126

13. Renate Anthes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 44 0 76

14. Daniela Schwabbacher 0 10 10 0 6 10 0 0 0 22 0 0 58

15. Helga Schneider 20 0 20 10 0 0 0 0 0 0 0 0 50

16. Karin Fillmann 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0 6 28

17. Bettina Dambach 0 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

18. Ruth Leister 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Kilometer 424 453 574 472 578 254 533 193 452 475 414 26 4.848

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2004 erhielten 12 Frauen für ihre erfolgreichen Aktivitäten ein paar Wanderstöcke.

Jeweils Monatsbester.


